[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2022                                                                                                       № 91-п
	О внесении изменений в постановление Ишимской городской Думы от 30.09.2020 №4-п «Об образовании и составе постоянных комиссий  Ишимской городской Думы VII созыва» (в редакции от 31.03.2022 № 82-п)

В соответствии со статьями 27, 31 Устава города Ишима, статьями 16,17 Регламента Ишимской городской Думы, постановлением Ишимской городской Думы от 06.10.2015 №10-п «Об утверждении Положения о постоянных, временных комиссиях и рабочих группах Ишимской городской Думы» Ишимская городская Дума
ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести в постановление Ишимской городской Думы от 30.09.2020        №4-п «Об образовании и составе постоянных комиссий  Ишимской городской Думы VII созыва» (в редакции от 31.03.2022 № 82-п) следующие изменения:
в третьем абзаце пункта 1 постановления слова «Бессонова Лариса Юрьевна, Бойко Дмитрий Александрович,» исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на Председателя Ишимской городской Думы.

Председатель                                                                                     А.В. Ипатенко